

Form of Record - Chapter Calember Dead to the World

Tela Fashion (Mm44 S.C)

Schedule XLV-Form No. 134

Form of Agency - M/S North Bikan Client

DIVISION

Black Passawd

SUB-DIVISION

M.B.No-523

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Recast Bill					
Item 1 - Construction of reference					
Is working de. de					
vide Page No-21					
1.34 Km @ Rs 9678=11/km - Rs					12969240
Item 2 Construction of reference					
Is working de. de					
vide Page-21					
1.34 K.m @ 9106228/km - Rs					12202=00
Item 3 Clearing & Grubbing					
road land de. de					
vide Page - 21					
0.40 Hae @ 49496=70/Hae - Rs					19799
Item 4 Construction of Embank					
ement width - - - -					
vide Page- 27					
512.388m ² @ 174=83/m ² - Rs					89581=00
Item 5 Construction of Supergrade					
Is Earthwork - - - -					
vide Page No-					
96072m ² @ 176=47/m ² - Rs					169538=00
Item 6 Construction of Embank.					
ement width - - - -					
vide Page No-					
1195.572m ² @ 58=59/m ² - Rs					70049=00
Item 7 Excavation of road way					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
in Soil do do					
vide Page no -					
101.74 m ² @ 74-10/m ²				Rs	7539-00
item 8 - laying Brick Soling					
layer on - - - -					
vide Page no - 27					
858.75 m ² @ Rs 471-27/m ²				Rs	404703-21
item 9 - Construction of gangway					
Sub-base by - - - -					
vide Page - 22					
263.51 m ² @ 2966-44/m ²				Rs	781686-00
item 10 - Construction of w.r.m					
Cor-III - - - -					
45.44 m ² vide Page no - 27					
286.029 m ² vide Page no - 22					
221.469 m ² @ 2691-05/m ²				Rs	1,22,2469-11
item 11 - Providing and applying					
tack Coat with bitumen - - -					
vide Page no - 28					
738.56 m ² @ 41.68/m ²				Rs	30783-10
item 12 - Providing & applying					
Grack. Coat - - - -					
vide Page no - 31					
738.56 m ² @ 14-12/m ²				Rs	10428-11
item 13 - Providing laying and					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Roofing of Close graded.					
Prismix	---	---	---	---	
Vide Page no - 21					
738.56m ² @ 205 = 35/m ² - Rs					151663 ⁰⁰
Item 14 Construction of Unrain					
Reinforcement Plain	---	---	---	---	
92.52m ² @ vide Page 28					
598.56m ² vide Page no - 22					
692.08m ² vide Page no -					
@ Rs 72.16 = 65/m ² - Rs					4994499 ⁰⁰
Item 15 Reinforced Cement					
Concrete on 15 grade	---	---	---	---	
Vide Page No - 29					
2 Nos @ Rs 2452.81 / each - Rs					4906 ⁰⁰
5 Nos @ 643 = 18 / each - Rs					3216 ⁰⁰
Item - 16 Reinforced Cement					
Concrete on 15 grade	---	---	---	---	
Vide Page No - 29					
26.00 Nos @ 514 = 87 / each - Rs					13887 ⁰⁰
Item - 17 Providing two coat of					
water base of Cement including					
primer Coat	---	---	---	---	
Vide Page No - 29					
229.00m ² @ 91 = 20/m ² - Rs					20885 ⁰⁰
(18) Providing and laying of					
hot applied	---	---	---	---	
Vide page no - 29					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
268.00m ² @ 742=75/m ² - Rs					199057.20
Item 19 Provisioning and fixing of typical m.m.G.S.Y - - - -					
Vide page No - 22					
2.00 Nos @ 11390=13/Each - Rs					22780.00
Vide Page No - 30					
2.00 Nos @ 11390=13/Each - Rs					22780.00
Item 20 Provisioning and fixing of retro reflectorised - - - -					
Vide Page No - 30					
6.00 Nos @ 3681=76/Each - Rs					22097.20
Item 21 600mm Circular					
Provisioning & laying of retro - - - - -					
Vide page no - 30					
6.00 Nos @ 4995=79/Each - Rs					29975.00
22) 600mm x 450mm					
Vide Page No - 30					
2.00 Nos @ 4306=04/Each - Rs					8612.00
Item 23 900mm Side setagen					
Vide Page No - 30					
2.00 Nos @ 8262=89/Each - Rs					16526.00
Item 24 Planting of trees and their maintenance - - - -					
Vide Page No - 30					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18.00 Eas @ 800 = 30/2000 - RS					400200
Limit @ 30%					834712500
5.00 each					
less for 10% 18 eff 1000 (1-200)					834713000
					751241200
Add G.S.T = 12%				RS	901489000
Add Cess = 1%				RS	75124000
					848902500
Less previous Payment				RS	665414200
				Total RS	1834883000
Rajesh 25/11/21 J-E				25/11/21 RE	25/11/21